

سوزه

آبی‌ها از اجاره نشینی خلاص می‌شوند؟

احتمال بازگشت استقلال به کمپ حجازی

تمرینات استقلال در تعطیلات روزهای اخیر لیگ برتر در ورزشگاه انقلاب تهران برگزار شده است. این ورزشگاه به دلیل شرایط خاصی که دارد و افراد زیادی از این مجموعه استفاده می‌کنند همواره با سختگیری‌های مسئولان آن برای ورود و خروج همراه است. در واقع همین موضوع باعث شد تا مدیران این مجموعه به زغم آنکه با استقلال برای انجام تمرینات خود قرارداد منعقد کرده‌اند اجازه ندهند بازی‌های خود مقابل پیکان را در این مجموعه برگزار کنند و استقلال‌ها که قصد داشتند از تیم پیکان میزبانی کنند، به ورزشگاه این تیم رفتند و بازی آنجا برگزار شد. حالا بعد از برگزاری این بازی، مسئولان باشگاه استقلال که می‌دانند با ادامه این روند نمی‌توانند میزبان تیم‌های خود باشند، در تلاشند تا مقدمات بازگشت تیم برای انجام تمرینات خود در کمپ ناصر حجازی را فراهم کنند. مجموعه‌ای که در یک منطقه مناسب در غرب تهران سال‌ها است قرار گرفته اما مورد استفاده تیم بزرگسالان قرار نمی‌گیرد و به شکل پیمانی در اختیار دیگران

مدیران استقلال به دنبال تعدیل قراردادها؟

پشت پرده پرداخت نشدن حقوق بازیکنان چیست؟

اختلاف‌هایی که بارها میان رشید مظاهری و مدیرعامل باشگاه استقلال بر سر کسر قرارداد این دروازه‌بان رخ داده ناشی از تعهدهای مالی بی‌حساب و کتابی است که ابتدای فصل منعقد شده است. در همین راستا باشگاه استقلال قصد داشت قرارداد کلیه بازیکنان خود را تعدیل کند و حتی هفته قبل صحبت از کسره ۵ درصد از قرارداد بازیکنان و مربیان شد اما این خبر را باشگاه استقلال تکذیب کرد. یکی از دلایلی که سبب شده باشگاه استقلال فصلی این ماجرا را نگیرد، وضعیت خاص این روزهای استقلال است. شاید اگر مجیدی از مشکلات مالی و بدهی باشگاه به بازیکنان و کادرفنی برده‌تری داشت کسر قرارداد عملی می‌شد اما انتشار یک استوری علیه باشگاه استقلال و رومانی‌ای از این ماجرا سبب شد تا باشگاه استقلال که با بازیکنان تسویه حساب انجام نداده، فعلاً به سراغ این ماجرا نرود. اینطور که سرمربی استقلال گفته باشگاه استقلال تا امروز که باید تیمی

عکس نوشت



آرمان رضائی بعد از گلی که در لیگ برتر برای استقلال به ثمر رساند در بازی تدارکاتی مقابل پیکان هم گل اول تیمش را به ثمر رساند تا به روند گلزنی‌هایش ادامه دهد. رضائی روزهای خوبی را در استقلال سپری می‌کند.



سید حسین حسینی بعد از دو بازی پی در پی در لیگ برتر در بازی مقابل پیکان هم سگریان تیمش بود. حسینی توانست در ۲۵ دقیقه‌ای که برای استقلال دروازه‌بانی کرده دروازه خود را بسته نگه دارد. احتمالی در بازی‌های آتی هم دروازه‌بان اصلی استقلال خواهد بود.



گل آرمان رضائی استقلال مقابل پیکان را از سلسله مطهری به ثمر رساند. بازیکنی که پیش‌بینی می‌شود به دلیل غیبت‌های متعدد دیپایته و دوری قایدی در بازی با شهرخودرو (پدیده) انتخاب اول سرمربی استقلال برای حضور در ترکیب اصلی باشد. البته رضائی هم شانس دارد.



شاید اگر محمد دانشگر با مصدومیت مواجه نبود در بازی با پیکان برای استقلال بازی می‌کرد اما آسیب دیدگی سبب شد این مدافع بار دیگر حضور در ترکیب تیمش را از دست بدهد. دانشگر در ماه‌های اخیر فعالیت کمی در ترکیب تیمش داشته و غالباً بیرون از ترکیب بوده.

مهدی قایدی: مثل برادر کنار هم هستیم، عراق را هم می‌بریم

در تیم ملی استقلال و پرسپولیس نداریم



مهدی قایدی بی‌شک یکی از جذاب‌ترین بازیکنان حال حاضر تیم ملی فوتبال ایران است.

چهره ریزنقشی که در بازی با بحرین دقایقی در ترکیب تیم ملی قرار گرفت و شور و نشاط بسیاری را به خط حمله تیم ملی آورد. قایدی حتی در آن بازی می‌توانست زننده گل چهارم تیم ملی هم باشد اما شانس با او یار نبود. قایدی اما فرار از اینکه گلش برای تیم ملی بزنند یا بزنند، بازیکن مؤثری است که در ادامه راه می‌تواند کمک حال تیم ملی باشد. تیم ملی بعد از عبور از مرحله پیش‌مقدماتی باید در قرارداد برخی بازیکنان کاسته شود و بعد از آن باقی‌مانده دستمزد بازیکنان به حساب‌های‌شان واریز شود. در واقع مدیران استقلال پول دارند اما به دنبال به تعادل کشاندن قراردادها هستند تا به نوعی خواسته بالادستی‌ها هم نیز عملی شود.

فوق‌العاده و لذت بخش را پدید آوردند.

در بازی با بحرین تا آستانه گلزنی پیش‌رفتگی اما توانستی گلی به ثمر برسانی. گلزنی در آن بازی حال و هوای خاصی داشت. در آن بازی خیلی دوست داشتم گل بزنم اما این اتفاق نیفتاد. حتی وقتی روی سکوبوم، انرژی خوبی داشتم که به زمین بیایم. به هر حال آن بازی گذشته و من به بازی مهم عراق فکر می‌کنم. حال و هوای تیم ملی بعد از برگزاری ۳ بازی و در آستانه تقابل با تیم ملی فوتبال عراق چگونه است؟

وضعیت درون اردوی تیم ملی خیلی خوب است. خوشحیثانه‌ترین روزی که به اردو آمدم، همه چیز خوب پیش‌رفته است. با برادری‌هایی که دستم آوردیم، شرایط روحی و روانی بسیار خوبی در اردوی

تیم ملی حاکم است و امیدواریم در بازی با عراق نیز به روند پیروزی‌های تیم ملی ادامه دهیم.

پیش‌بینی‌ات از بازی آینده تیم ملی مقابل عراق چیست؟

فوتبال قابل پیش‌بینی نیست اما ما به دنبال تمام پیروزی‌های تیم ملی هستیم و قصد داریم به همین روند تا صعود به جام جهانی ادامه دهیم. من امیدوارم بازی بعدی را ببریم و خوشحالی کوچکی در اردویم دوران کرونا و شرایط سخت به مردم عزیز شهیم تا یک مقدار از دغدغه‌های‌شان کم شود.

چه نتیجه‌ای در انتظار است؟ امیدوارم با ۳ گل بتوانیم عراق را ببریم و با اقبال‌دار تمام از گروه صعود کنیم. ما به دنبال صد زشتی‌های هستیم و توجهی به نتایج دیگر تیم‌ها نداریم. در اردوی تیم ملی شرایط روانی مطلوبی فراهم

بحران‌های بی‌پایان در اردوی آبی‌ها

استقلال نیاز به آرامش دارد

نقد وصال روحانی

زرگری و منتهم کردن این و آن به بی‌گفتی هستند و دانما مدعی می‌شوند که نیروها و جناح‌های خودی و غیر خودی قصد متوقف کردن استقلال را دارند. مصاحبه‌های اخیر مجیدی این‌مضمون دامن‌ی‌دارد که از مدیران همین باشگاه گرفته تا سراسر ورزش کشور همگی سدی استوار مقابل مربیان این تیم کشیده‌اند و نمی‌گذارند که مجیدی و دستیارانش به اهداف فنی خود برسند.

این همه ایراد گرفتن از شرایط موجود و برعکب دانستن سایرین و بی‌عیب تلقی کردن خویش نه تنها ادعاهای منطقی به‌نظر نمی‌رسد، این تصور را به انجام می‌آورد که مجیدی و یارانش به‌جای باساخت شرایط موجود و استفاده حداکثری از آن، با بازیکنان شش و تنگی خود خواسته به واقع جوالدور برداشته و بخود و به تیم می‌زنند. بهره این سیاست برای زندگان جوالدور این است که اگر تیم برنده شد، خواهند گفت در سخت‌ترین شرایط هم موفق شده‌اند. و اگر هم باختند مدعی خواهند شد که تقصیر آنها نبوده و کسانی مقصودند که نگذارند قابلیت‌های تیم شکوفا شود. یک بحث راجع و تکرار می‌شود که غلبه‌ای نمی‌باشد پس از جدایی فراز کمالوند از کادرفنی آبی‌ها جذب یک دستیار و مشاور ایتالیایی بوده و مجیدی حتی مدعی شده که مخارج جذب و استفاده از این مربی خارجی را از جیبش خواهد داد و از این مربی در خانه‌اش پذیرایی خواهد کرد. تلاش سرمربی استقلال در این زمینه در شرایطی صورت می‌پذیرد که از احتمالی پیش به حکم وزارت ورزش جذب بازیکنان و مربیان خارجی به تیم باشگاه‌های ایرانی غیر قانونی اعلام شده و این‌ها راه مسدود شده و منتهی به بن‌بست است و دلیل این سیاست‌گذاری شکایات زیادی است که بازیکنان خارجی می‌کشند. لیگ ایران به فیفا ارائه کرده و خواستار دریافت حقوق معوقه و دستمزدهای نادیده گرفته شده خود شده‌اند و نهاد حاکم بر فوتبال جهان طبعاً به نفع آنها بازی داده و به تیم‌های ایرانی دستور پرداخت حق و حقوق خارجی‌های معترض را داده است. اثر تبلیغاتی بسیاری که این فرآیند و شکایات خارجی می‌آورد و سود قضایی آن و احکام صادره که تقریباً همگی به سود خارجی‌ها بوده، برچانه‌دهی به تدریج به حد و اندازهای رسید که وزارت ورزش مجبور شد از خیر کل قضیه بگذرد و تا اطلاع ثانوی از جذب هر فرد خارجی چه بازیکن

و چه مربی به لیگ‌های فوتبال ایران جلوگیری کند و به این امید ببیند که روزی در آرامش بیشتر و در صورت فراموشی از این تیم‌ها به پایان رسید، محمد نادری دچار مصدومیت شد. در اواسط نیمه دوم روز تکی که مدافع بیکانی‌ها روی پای محمد نادری زد، این مدافع استقلال دچار ضرب خوردگی شدید شد و دقایقی بیرون از زمین حضور داشت. بعد از این تکل، داور به سامان فلاح بازیکن پیکان از زارت زرد داور نادری نرزیس‌نظر پزیشان به مداوای پایش پرداخت. بعد از معاینات کادر پزشکی استقلال مشخص شد مصدومیت نادری برخلاف پیش‌بینی‌های جدی نیست و او دچار ضرب خوردگی شده است. برای اسان این بازیکن مشکلی نیست و برای همراهی تیمش در روزهای آینده نخواهد داشت. نادری در فصل جاری برای استقلال خوب کار کرده است. خصوصاً در بازی‌های آسیایی آینده یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود. این بازیکن که در تیم پرسپولیس به استقلال آمد در فصل بیستم برای اثبات خود انگیزه زیادی دارد و تاکنون بد هم برای استقلال کار نکرده است.

تلاش برای بازگشت موسوی و اسماعیلی

دو بازیکن مصدوم استقلال روز پیشینه در محل بازی دوستانه با پیکان حضور یافتند. فرسید اسماعیلی و سیداحمد موسوی دوبازیکن مصدوم استقلال هستند که این روزها تمرینات فیزیوتراپی را انجام می‌دهند تا آماده بازگشت به میادین شوند. اسماعیلی و موسوی که در تمرینات استقلال فعلاً غیبت دارند، عصر پنجشنبه به ورزشگاه اختصاصی پیکان رفتند و در کنار تیم‌شان حضور یافتند. این دو ستاره مصدوم فعلاً قادر به همراهی تیم‌شان نیستند اما در جریان بازی با پیکان با لباس شخصی کنار تیم بودند. اسماعیلی در کنار فرهاد مجیدی بازی سایپان را تماشا کرد و موسوی از جایگاه ویژه تماشاگران این مسابقه بود. فرهاد امیدوار است با تلاش بازیکنان این دو بازیکن ارزشمند بتوانند برای استقلال بازی کنند. فرسید اسماعیلی در فصل جاری خیلی خوب کار کرده و مهره ارزشمند استقلال است. مجیدی در ادامه راه به بازیکنی نظیر اسماعیلی احتیاج دارد و امیدوار است هر چه زودتر مصدومیت این بازیکن تمام شده و به ترکیب تیم برگردد.

کابریل بین باور بازی و وزارت ورزش امکان پذیر نیست و به همین دلیل روند صدور ویزای ایشان کمی زمانبر شده است. باشگاه استقلال با انتشار این بیانیه به نوعی قصد داشته شرایط خاص اخذ ویزا برای این مربی ایتالیایی را برای هواداران شفاف کند تا مشخص شود که به دلیل شرایط خاصی که در فصل جاری پیش آمده، اخذ ویزا دیگر از طریق وزارت ورزش امکان پذیر نیست و از مجرای دیگری باید زمینه حضور مربی خارجی فراهم شود.

گفته می‌شود احتمال دارد ویزای مربی مورد نظر سرمربی استقلال به شکل ویزای توریستی صادر شود تا این مربی بتواند به ایران بیاید و فرهاد مجیدی را در تمرینات استقلال همراهی کند.

خارجی، اخذ ویزا از مسیر معمول فراسویون و وزارت ورزش امکان پذیر نیست و به همین دلیل روند صدور ویزای ایشان کمی زمانبر شده است. باشگاه استقلال با انتشار این بیانیه به نوعی قصد داشته شرایط خاص اخذ ویزا برای این مربی ایتالیایی را برای هواداران شفاف کند تا مشخص شود که به دلیل شرایط خاصی که در فصل جاری پیش آمده، اخذ ویزا دیگر از طریق وزارت ورزش امکان پذیر نیست و از مجرای دیگری باید زمینه حضور مربی خارجی فراهم شود.

فرهاد مجیدی اصرار بسیاری به همکاری با یک دستیار ایتالیایی دارد و در همین راستا چند روز قبل اعتراض‌هایی نسبت به فراهم نشدن مقدمات حضور فرد مورد نظر در استقلال داشت و حتی سیاست‌گذاری‌ها در وزارت ورزش و جوانان را مورد انتقاد خود قرار داد. بعد از انتقاد‌های مجیدی که منجر به اعتراض‌هایی از سوی هواداران نسبت به برخی سیاست‌ها شد، ظاهرآ مقدمات حضور دستیار مورد نظر فرهاد مجیدی فراهم شده است. در همین راستا باشگاه استقلال نیز بیانیه‌ای را صادر کرده است. باشگاه استقلال در بیانیه خود نوشته: در خصوص ویزای کابریل بین دستیار ایتالیایی فرهاد مجیدی، با مساعدت مشاور و محترم هیات مدیره، اقدامات لازم صورت گرفته و امرو بین الملل باشگاه از طریق وزارت خارجه پیگیر مسأله صدور ویزای ایشان است تا هر چه سریعتر به ایران بیاید. به دلیل موضوعیت جذب مربی

کابریل بین باور بازی و وزارت ورزش امکان پذیر نیست و به همین دلیل روند صدور ویزای ایشان کمی زمانبر شده است.

باشگاه استقلال با انتشار این بیانیه به نوعی قصد داشته شرایط خاص اخذ ویزا برای این مربی ایتالیایی را برای هواداران شفاف کند تا مشخص شود که به دلیل شرایط خاصی که در فصل جاری پیش آمده، اخذ ویزا دیگر از طریق وزارت ورزش امکان پذیر نیست و از مجرای دیگری باید زمینه حضور مربی خارجی فراهم شود.

گفته می‌شود احتمال دارد ویزای مربی مورد نظر سرمربی استقلال به شکل ویزای توریستی صادر شود تا این مربی بتواند به ایران بیاید و فرهاد مجیدی را در تمرینات استقلال همراهی کند.

کابریل بین در تماس بوده و مشاوره‌هایی از این مربی گرفته است اما بدون شک حضور فیزیکی این مربی می‌تواند کمک بیشتری به او در پیش بردن امور فنی استقلال داشته باشد.

با این وجود مشخص نیست که چه زمان بین به ایران خواهد آمد. اگر مسئولان به دنبال اخذ ویزای توریستی برای این مربی ایتالیایی باشند بدون شک به هم‌زمان خواهد برد و احتمالاً بین قبل از پایان تعطیلات و شروع دوباره بازی‌ها در تمرینات استقلال حاضر نخواهد شد و احتمالاً این مربی بعد از شروع دوباره بازی‌های لیگ برتر در استقلال حاضر خواهد بود.

مربی مورد نظر سرمربی استقلال عقبه قابل قبولی دارد و در تیم ملی ایتالیا هم فعالیت کرده است. خیلی‌ها بر این باورند تجربه بین می‌تواند فقدان یک دستیار مناسب روی تیمک استقلال در کنار فرهاد مجیدی را تا حدی جبران کند.

گزارش

وعددهای پنهان مدیران استقلال به مدافع کروات

میلیج با وجود همه تهدیدها برگشت!

ستاره کروات استقلال در تمرین دیروز تیمش حضور پیدا کرد. هرویه میلیج مدافع چپ کروات استقلال که حدود دو هفته قبل به کروات رفته بود، صبح روز پنجشنبه به ایران برگشت. میلیج اما در جریان بازی دوستانه استقلال مقابل پیکان که برگزار شد، حضور نداشت. درباره او گفته می‌شد که این ستاره کروات بابت پرداخت نشدن مطالباتش ناراحت است و به همین خاطر قصد ندارد در تمرینات حضور یابد اما دیروز او به شایعات پایان داد. استقلالی‌ها روز گذشته تمرین ریکاوری خود را در سالن ورزش برگزار کردند و در این تمرین هرویه میلیج هم حضور داشت. ستاره کروات که از مدیران باشگاه قول گرفته مطالباتش به زودی پرداخت شود، خودش را به فرهاد مجیدی معرفی کرد تا رسماً کارش را از سر بگیرد. او برای مذاکرات آینده استقلال تمریناتش را شروع کرده و آماده می‌شود. این برای نخستین بار نیست که میلیج بابت نگرقتن حق و حقوقش ناراحت شده و به کشورش می‌رود البته هر بار این‌زمنل همین دفعه برمی‌گردد اما بست‌هایی که این بازیکن می‌گذارد و تهدیدهایی که توسط وکیلش انجام می‌دهد، باعث نگرانی هواداران می‌شود و مدتی استقلال دچار حاشیه می‌شود. این بار هم که لیگ به طور موقت برای بازی‌های تیم ملی تعطیل شد، دیپایته و میلیج به کنورشان سفر کردند و بازیکن کروات استقلال را به‌راهد هنگامی که در کنورشان حضور داشت استقلال را تهدید به شکایت کرد

ضمن اینکه خطاب به هواداران به این نکته اشاره کرد که بعضی‌ها در استقلال نمی‌خواهند او حضور داشته باشد. خیلی‌ها معتقد بودند اشاره میلیج به مددی مدیرعامل استقلال است. این تهدیدهای میلیج باعث شد که همه تصور کنند او خیال بازگشت ندارد اما این بازیکن کروات به تهران بازگشت و به تمام شایعات پایان داد. اینطور که گفته می‌شود مسئولان استقلال به میلیج وعده دادند در اسرع وقت حق و حقوقش را پرداخت می‌کنند. تا اینجا کارگیری از بازیکن خارجی استقلال که به خاطر پرداخت نشدن پولش ناراضی بوده به ایران بازگشته اما هنوز کروات هواداران از بابت بازگشت دیپایته راحت نشده است. شیخ فعلاً به ایران بازگشته است!

اردوگاه آبی

مصدومیت نادری جدی نیست

مدافع استقلال در دیدار با پیکان دچار مصدومیت شد اما این آسیب دیدگی جدی نیست. در نیمه دوم دیدار دوستانه استقلال و پیکان که عصر پنجشنبه برگزار شد، داور برتری دوبریک آبی‌ها به پایان رسید، محمد نادری دچار مصدومیت شد. در اواسط نیمه دوم روز تکی که مدافع بیکانی‌ها روی پای محمد نادری زد، این مدافع استقلال دچار ضرب خوردگی شدید شد و دقایقی بیرون از زمین حضور داشت. بعد از این تکل، داور به سامان فلاح بازیکن پیکان از زارت زرد داور نادری نرزیس‌نظر پزیشان به مداوای پایش پرداخت. بعد از معاینات کادر پزشکی استقلال مشخص شد مصدومیت نادری برخلاف پیش‌بینی‌های جدی نیست و او دچار ضرب خوردگی شده است. برای اسان این بازیکن مشکلی نیست و برای همراهی تیمش در روزهای آینده نخواهد داشت. نادری در فصل جاری برای استقلال خوب کار کرده است. خصوصاً در بازی‌های آسیایی آینده یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود. این بازیکن که در تیم پرسپولیس به استقلال آمد در فصل بیستم برای اثبات خود انگیزه زیادی دارد و تاکنون بد هم برای استقلال کار نکرده است.

تلاش برای بازگشت موسوی و اسماعیلی

دو بازیکن مصدوم استقلال روز پیشینه در محل بازی دوستانه با پیکان حضور یافتند. فرسید اسماعیلی و سیداحمد موسوی دوبازیکن مصدوم استقلال هستند که این روزها تمرینات فیزیوتراپی را انجام می‌دهند تا آماده بازگشت به میادین شوند. اسماعیلی و موسوی که در تمرینات استقلال فعلاً غیبت دارند، عصر پنجشنبه به ورزشگاه اختصاصی پیکان رفتند و در کنار تیم‌شان حضور یافتند. این دو ستاره مصدوم فعلاً قادر به همراهی تیم‌شان نیستند اما در جریان بازی با پیکان با لباس شخصی کنار تیم بودند. اسماعیلی در کنار فرهاد مجیدی بازی سایپان را تماشا کرد و موسوی از جایگاه ویژه تماشاگران این مسابقه بود. فرهاد امیدوار است با تلاش بازیکنان این دو بازیکن ارزشمند بتوانند برای استقلال بازی کنند. فرسید اسماعیلی در فصل جاری خیلی خوب کار کرده و مهره ارزشمند استقلال است. مجیدی در ادامه راه به بازیکنی نظیر اسماعیلی احتیاج دارد و امیدوار است هر چه زودتر مصدومیت این بازیکن تمام شده و به ترکیب تیم برگردد.